
Hyvä jäsenemme, 
edellisestä jäsentiedotteesta on jo aikaa, joten tässä muistin virkistämiseksi tulevat 
jäsentilaisuudet. 
 
MIKKELIN MUSIIKKIJUHLAT 2.8. 
  
Mikkelin Musiikkijuhlien teemana ovat sunnuntaina 2.8. lauluresitaalit, jotka nostavat 
esille naisten säveltämiä ja heidän teksteihinsä sävellettyjä lauluja maailmalta ja 
lähiseudulta, nykysäveltäjiltä ja taidemusiikin historian eri vaiheista. Resitaalien 
ohjelman, ja muun Mikkelin musiikkijuhlien ohjelman löydät: 
www.mikkelinmusiikkijuhlat.fi. 
  
Klo 14 Schumann - Netzel - Leiviskä 
Minna Raassina, mezzosopraano & piano ja Raimo Paaso, baritoni & piano 
​
​
 
Noin klo 15.15. jäsentilaisuus Mikaelissa 
Tilaisuuteen saapuvat vieraaksemme Minna Raassina ja Raimo Paaso. Tarjoilujen 
vuoksi pyydämme ilmoittautumaan jäsentilaisuuteen viimeistään 27.7. 
​
​
 
Klo 16 L’échange - Ajatusten vaihtoa 
Sam Taskinen, bassobaritoni ja Mirva Helske, piano 
Tämän konsertin jälkeen on mahdollisuus tavata Mirva ja Sam, joka on aikoinaan 
saanut yhdistykseltämme stipendin. 
  
Voit ostaa jäsenhintaisen lipun joko molempiin konsertteihin (yhteensä 59 € + 
toimitusmaksu) tai vain yhteen konserttiin (44 € + toimitusmaksu). Jäsenedun saa 
Lippupisteen verkkokaupasta valitsemalla kampanjan Soikoon ja syöttämällä 
salasanan SOIKOON. (Huom: isoin kirjaimin ja ilman huutomerkkiä). www.lippu.fi. 
  
  
SYYSRETKI KOTKAAN 15.9. 
  
Soikoon! yhdistyksen syysretki suuntautuu Kotkaan, Merikeskus Wellamossa 
tutustumme näyttelyyn ”Kohtalona Ruotsinsalmen taistelu” ja toinen kohde on 
Tsaarien Kalastusmaja Langinkoskella. Retki on tiistaina 15.9.26. 
  
Lähtö klo 9.00 Mikonkadun tilausajopysäkiltä (Kotkan seudulla toimi vakoojana 
suomalaisjuurinen Katariina Suuren Generalissimus Suvorov, jonka seikkailuista 
saamme matkalla kuulla Jyrki Ahvoselta.) 
  

http://www.mikkelinmusiikkijuhlat.fi/
http://www.lippu.fi/


Klo 11.00–13.00 opastettu kiertokäynti Merikeskus Wellamossa, jossa 
perehdymme Ruotsinsalmen taisteluun. Museoon on sisäänpääsymaksu 10 € tai 
Museokortti. Kiertokäynnin jälkeen omakustanteinen lounas museossa. 
  
Klo 14.00–15.00 Tsaarien Kalastusmajalla saamme kiertokäynnin. (Maja on 
suljettu kesän jälkeen, mutta sinne voi tilata yksityiskäynnin). Sinne sisäänpääsy 7 € 
tai Museokortti. 
  
  
Matkan hinta on 55 €, sisältää bussimatkan edestakaisin ja kiertokäynnit. 
Ilmoittautuminen: Leena Ahvonen 25.8. mennessä Leena.ilona.ahvonen@gmail.com 
tai 040-5063309. Maksu Leena Ahvonen FI72 1378 3500 1080 02 viesti Kotka. 
  
https://www.merikeskusvellamo.fi/kohtalona-ruotsinsalmi/ 
  
https://www.visitkotkahamina.fi/kohteet/langinkosken-keisarillinen-kalastusmaja/ 
  
 JÄSENMAKSU 2026 
  
Vuosikokouksen vahvistama jäsenmaksu vuodelle 2026 on 30 €, jonka eräpäivä oli 
14.5.2026. Se maksetaan yhdistyksen pankkitilille Soikoon ry FI08 1279 3000 5097 
82 käyttäen maksuviitettä 20268, joka on kaikille sama. Huomaa, että ”maksun 
saaja” kohtaan yhdistyksen nimen lopun huutomerkki jätetään pois. 

SUOSITTELEMME 

Kallion Kantaattikuoro esittää W.A.Mozartin Requiemin Kallion kirkossa sunnuntaina 
24.5. klo 19. Sen johtaa Tommi Niskala, nelikätinen pianosäestys. Vapaa pääsy. 

Terveisin, 

Jari Harmoinen 

https://www.merikeskusvellamo.fi/kohtalona-ruotsinsalmi/
https://www.visitkotkahamina.fi/kohteet/langinkosken-keisarillinen-kalastusmaja/

